
H30.4.24時点

番号
審議会
役職名 氏

ふり
　名

がな 性別
連続
期数

選任方法 役職名等

H29.11.16 から

H31.11.15 まで

H29.11.16 から

H31.11.15 まで

H29.11.16 から

H31.11.15 まで

H29.11.16 から

H31.11.15 まで

H29.11.16 から

H31.11.15 まで

H29.11.16 から

H31.11.15 まで

H29.11.16 から

H31.11.15 まで

H29.11.16 から

H31.11.15 まで

H29.11.16 から

H31.11.15 まで

H29.11.16 から

H31.11.15 まで

H29.11.16 から

H31.11.15 まで

H30.4.24 から

H31.11.15 まで

H29.11.16 から

H31.11.15 まで

H29.11.16 から

H31.11.15 まで

 ※五十音順

1
特定分野

（関係行政機関）
青森県中南地域県民局
環境管理部長

弘前市町会連合会
保健衛生委員会副委員長

会社員

弘前市廃棄物減量等推進審議会名簿

任　期

3 委員 安東
あんどう げんた

　元卓 男 1
特定分野

（廃棄物関係団体）
弘前資源再生事業協同組合
代表理事

国立大学法人 弘前大学大学院教授
大学院地域社会研究科
地域産業研究講座　薬学博士

4 委員 小田桐
おだぎり

　ひとみ 女 1 一般公募 会社員

1 会長 内山
うちやま

　大
 だい

史
  し

男 2
特定分野

（知識・経験）

2
職務

代理者 髙野
たかの

　悟
さとる

男 4
特定分野

（廃棄物関係団体）
弘前環境管理協同組合
理事長

青森県エコ・リサイクル事業協同組合

事務局長

6 委員 椛澤
かばさわ むつこ

　睦子 女 1
特定分野

（企業関係団体）
弘前商工会議所女性会
副会長

5 委員 葛西
かさい

　啓二
けいじ

男 1
特定分野

（廃棄物関係団体）

齋藤
さいとう あつこ

　安津子 女 1
特定分野

（知識・経験）
ひろさき環境パートナーシップ２１

7 委員 木村
きむら

　文子
ふみこ

女 1 一般公募 会社員

8 委員

10 委員 佐藤
さとう　やつみ

　八美 女 1
特定分野

（公共的団体）

9 無職委員 齋藤
さいとう まさみ

　正美 男 1 一般公募

14 委員 森山
もりやま りか

　梨香 女 1 一般公募

弘前地区小学校社会科教育研究会
副会長

13 委員 三橋
みつはし

　一晃
 かずあき

男 2
特定分野

（廃棄物関係団体）
弘前環境整備事業協同組合
理事長

委員 田澤
たざわ

　安
やす

昭
 あき

男 2
特定分野

（知識・経験）
11

12 委員 原
はら

　隆文
たかふみ

男


